第 19号様式（第 10条関係）

年 月 日

常滑市長  殿

（特別徴収義務者）

住 所（所在地）

氏 名（名 称）

個人番号（法人番号）

宿泊税更正請求書

宿泊税の更正について、地方税法第 20 条の９の３第３項の規定によ

り、次のとおり請求します。

宿
泊
施
設

所 在 地

電話番号    （    ）

名   称

施設番号

更正の請求の対象  年    月宿泊分

 更正の請求前  更正の請求後

宿泊数及び税額

泊×200 円

円

泊×200 円

円

更正の請求をする

理由

更正の請求をする

に至った事情

その他参考となる
事項